(Emitent, Spółka) z siedzibą w Zielonej Górze informuje, iż w dniu 9 maja 2012 roku 

Rada Nadzorcza Spółki podjęła uchwałę nr 3/05/2012, zgodnie z którą pozytywnie oceniła wniosek 

Zarządu w sprawie proponowanego podziału zysku netto za 2011 rok. 

Przedmiotowy wniosek zakłada przeznaczenie na wypłatę dywidendy kwoty 1.799.642,50 zł (słownie: 

milion siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset czterdzieści dwa złote pięćdziesiąt groszy) 

oraz przeznaczenie pozostałej kwoty zysku netto za 2011 rok na kapitał zapasowy. Oznacza to, że 

proponowana dywidenda przypadająca na jedną akcję zwykłą wynosić będzie 0,01 zł (słownie: jeden 

grosz). W dywidendzie uczestniczyć będzie 179 964250 akcji LUG S.A.